
 

 
ПОЧАЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

ШІСТДЕСЯТ П’ЯТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 

Від «12» січня 2026  року      № 3619 

 

Про внесення змін до Програми 

охорони довкілля, раціонального 

використання природних ресурсів та 

забезпечення безпеки на території 

Почаївської ТГ на 2022-2027 роки 

 

 

Керуючись Порядком розроблення та виконання місцевих цільових програм, 

затвердженого рішенням сесії Почаївської міської ради №792 від 12.04.2017 р.,  

ст.26, 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

Почаївської міської ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни в розділ 6 Напрями діяльності та заходи Програми охорона 

довкілля, раціонального використання природних ресурсів та забезпечення безпеки 

на території Почаївської ТГ на 2022-2027 роки, та викласти у новій редакції, що 

додається. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення  покласти на постійну 

комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 
 

 

Міський голова         Василь БОЙКО 
 

Марія Коношевська 

 



         Додаток до рішення 

         № 3619 від 12.01.2026р. 

    

6. Напрями діяльності та заходи Програми 

№п

/п 

Назва 

напряму 

діяльност

і 

(пріорите

тні 

завдання

) 

Перелік заходів 

програми 

Строк 

виконанн

я заходу 

Виконав

ці та 

співвико

навці 

Джере

ла 

фінанс

уванн

я 

Орієнтовні обсяги фінансування 

(вартість)1,  тис. гривень,  

у тому числі по роках : 

 

 

Очікуваний результат  

 

202

2 

202

3 

2024 202

5 

2026 2027  

1. Формуванн

я 

екологічної 

компетентн

ості 

мешканців 

Почаївсько

ї 

територіаль

ної 

громади. 

1.Навчання 

підвищення 

екологічної 

компетентності 

працівників 

міської ради, 

комунальних 

підприємств та 

навчальних 

закладів 

Почаївської ТГ. 

протягом 

дії 

Програми

. 

відділ 

управлінн

я 

проектами 

та 

програмам

и 

соціально-

економічн

ого 

розвитку 

Почаївськ

ої міської 

ради,  

запрошені 

фахівці 2  

місцев

ий 

бюдже

т 

- - - - - - Якісні результати: 

1.Формування в 

Почаївській громаді 

власного експертного 

середовища в сфері 

охорони довкілля; 

підвищення 

ефективності 

виконання заходів  

«Програми охорони 

довкілля, 

раціонального 

використання 

природних ресурсів та 

забезпечення 

екологічної безпеки на 

території Почаївської 

ТГ на 2022-2027 роки». 

2.Забезпечується 

розуміння населенням 

2.Запровадженн

я різноманітних 

форм 

просвітницьких 

протягом 

дії 

Програми

. 

відділ 

освіти 

Почаївськ

ої міської 

місцев

ий 

бюдже

т  

11,2 11,

2 

11,2 11,2 11,2 11,2 

 
1 
2 Можливо залучення для проведення заходів фахівців з міжнародних проектів. 



екологічних 

заходів в 

населених 

пунктах - 

центрах 

старостинських 

округів та м. 

Почаїв 

Почаївської ТГ, з 

дорослими 

мешканцями 

громади.  

ради  екологічних проблем 

Почаївської громади, 

цілей і змісту 

природоохоронної 

політики міської ради, 

покращується 

взаємодія 

громадськості та 

місцевої влади в сфері 

охорони довкілля. 

3.Поглиблюється 

екологічна 

компетентність 

школярів, в учнів 

формуються цінності 

любові до своєї землі, 

природи, розуміння 

необхідності 

ощадливого ставлення 

до природних ресурсів. 

4.Використання 

інформаційних стендів 

максимально полегшує 

донесення актуальної 

екологічної інформації 

до масового споживача. 

5.Забезпечується 

застосування сучасних 

форм комунікації для 

поширення актуальної 

екологічної інформації 

та пропаганди 

екологічних цінностей, 

3.Конкурс 

громадських 

проектів 

«Бюджет 

громадських 

ініціатив» на 

екологічну 

тематику. 

протягом 

дії 

Програми
3. 

відділ 

управлінн

я 

проектами 

та 

програмам

и 

соціально-

економічн

ого 

розвитку 

Почаївськ

ої міської 

ради,  

місцев

ий 

бюдже

т 

- 30,

0 

30,0 30,0 30,0 30,0 

4.Впровадження 

позаурочних 

форм навчально-

виховної роботи 

екологічного 

змісту в 

навчальних 

протягом 

дії 

Програми 

працівник

и ДНЗ  та 

закладів 

загальної 

середньої 

освіти  

місцев

ий 

бюдже

т 

- - - - - - 

 
3 Конкурс планується проводити починаючи з 2023 року. 



закладах 

Почаївської ТГ 

створює умови для 

формування місцевих 

спільнот, об’єднаних 

природоохоронною 

тематикою. 

 

 

Кількісні результати: 

1.Лекції, семінари, 

тренінги в т. ч. 

дистанційні – 5 заходів 

протягом року для 

працівників 

земельного, ККП, 

освіти, центру 

соціальних служб 

інших відділів та служб 

Почаївської міської 

ради. 

 

2. Буде проведено 

диспутів, дискусії, 

громадські  

консультації,  заходи 

практичної дії, інші 

форми заходів: 4 

заходи протягом року х 

8 аудиторіях = 32 

заходів. 

 

3.З розрахунку вартості 

заходів: 

● Вартість 

підготовки 1-го 

5.Придбання і 

встановлення 

стаціонарних 

інформаційних 

стендів для 

розміщення 

матеріалів 

екологічної 

тематики в 

населених 

пунктах 

Почаївської ТГ. 

лютий-

березень 

2022 року 

Почаївськ

ий  ККП 

місцев

ий 

бюдже

т 

24,2 - - - - - 

6.Наповнення 

інформацією 

стаціонарних 

інформаційних 

стендів 

матеріалами 

екологічної 

тематики в 

населених 

пунктах 

Почаївської ТГ. 

протягом 

дії 

Програми 

старости 

Почаївськ

ої ТГ,  

відділ 

освіти 

Почаївськ

ої міської 

ради 

місцев

ий 

бюдже

т 

- - - - - - 

7. Ведення 

рубрики 

«Часопис 

збереження 

довкілля 

Почаївської ТГ» 

на сайті міської 

ради та 

розміщення 

матеріалів 

протягом 

дії 

Програми 

організаці

йно-

інформаці

йний 

відділ 

Почаївськ

ої міської 

ради, 

відділ 

освіти 

місцев

ий 

бюдже

т 

- - - - - - 



екологічної 

тематики в 

соцмережах 

Почаївської 

громади. 

Почаївськ

ої міської 

ради  

заходу : 800 грн. х 

4 заходи =3200 грн. 

● Вартість 

проведення 1-го 

заходу  200 грн. х 

32 заходи = 6400 

грн. 

● Проїзд виконавця 

до місця 

проведення заходів 

і повернення 50 

грн. х 32 заходи = 

1600 грн. 

 

ВСЬОГО: 11200 грн. 

4.Екскурсії на природі, 

створення екологічних 

стежок, екологічні 

табори, інші позаурочні 

форми навчально-

виховної роботи 

екологічного змісту – 4 

заходи х 10 закладів 

загальної середньої 

освіти та  ДНЗ = 40 

заходів протягом року. 

Встановлення 8 

стаціонарних 

інформаційних стендів 

в м. Почаїв та центрах 

старостинських округів 

5. Встановлення і 

інформаційних стендів: 

Вартість 1-го стенда 

1100 грн. х 22 шт. = 



24200 грн. 

2. Забезпечен

ня 

ефективног

о очищення 

зворотних 

вод м. 

Почаїв 

Збільшення 

потужностей 

каналізаційних 

очисних споруд. 

Протягом 

2022 – 

2023 

років 

Почаївськ

ий ККП 

місцев

ий 

бюдже

т 

1476,

00 
- - - - - Якісні результати: 

Виведення на 

проектний режим 

роботи каналізаційних 

очисних споруд. 

Кількісні результати: 

збільшення 

потужностей системи 

очищення 

господарсько-

побутових стічних вод 

до 500 м3/добу, 

шляхом реконструкції 

існуючих очисних 

споруд м. Почаїв, 

потужністю 200 

м3/добу, з 

будівництвом 

додаткової лінії 

системи очисних 

споруд потужністю 300 

м3/добу 

держав

ний 

фонд 

регіона

льного 

розвит

ку 

1329

9,00 

3. Створення 

системи 

моніторинг

1.Створення 

реєстру наявних 

копаних криниць 

лютий-

червень 

2022 року 

старости 

сіл 

місцев

ий 

бюдже

- - - - - -  

Якісні результати: 

1.Буде забезпечено 



у за станом 

водних 

ресурсів та 

інтенсивніс

тю їх 

використан

ня. 

та свердловин 

для забору 

підземних вод на 

території 

старостинських 

округів 

Почаївської ТГ, 

в тому числі і 

тих, в яких 

відсутня вода. 

т спостереження за 

станом підземних вод з 

отриманням необхідної 

інформації для 

прийняття 

обґрунтованих рішень з 

метою запобігання 

негативним змінам 

режиму підземних вод 

та дотримання вимог 

екологічної безпеки. 

2.Буде впроваджено 

використання 

економічних важелів 

для стимулювання 

ефективного, 

раціонального і 

ощадливого 

використання 

природних ресурсів.  

3.Забезпечується 

охорона поверхневих 

водних об’єктів від 

забруднення і 

засмічення, та 

збереження їх водності. 

 

Кількісні показники: 

Розробка проекту 

створює можливість 

залучення грантових 

коштів для 

встановлення водяних 

лічильників на 

свердловинах для 

2.Позначення на 

електронній 

карті копаних 

криниць та 

свердловин для 

забору 

підземних вод на 

території 

старостинських 

округів 

Почаївської  

ТГ. 

Червень - 

вересень 

2022 року 

Організаці

йно-

інформаці

йний 

відділ 

Почаївськ

ої міської 

ради 

місцев

ий 

бюдже

т 

- - - - - - 

3.Щорічні 

спостереження 

за наповненістю 

водою копаних 

криниць та 

свердловин для 

забору 

підземних вод на 

території 

старостинських 

округів 

Почаївської ТГ, 

фіксація фактів 

Протягом 

дії 

Програми 

старости 

сіл 

місцев

ий 

бюдже

т 

- - - - - - 



зникнення води 

в криницях та 

свердловинах. 

забору підземних вод. 

4.Створення 

реєстру об'єктів 

оподаткування 

рентною платою 

за користування 

підземними 

водами на 

території 

Почаївської ТГ. 

лютий-

червень 

2022 року 

відділ 

управлінн

я 

проектами 

та 

програмам

и 

соціально-

економічн

ого 

розвитку 

місцев

ий 

бюдже

т 

- - - - - - 

5. Написання та 

пошук 

фінансування 

проекту на тему: 

«Встановлення 

водяних 

лічильників на 

свердловинах 

для забору 

підземних вод з 

метою 

ощадливого 

використання 

водних ресурсів 

на території 

Почаївської ТГ». 

Протягом 

2023 року 

Почаївськ

ий ККП 

джерел

а 

фінанс

ування 

поза 

місцев

им 

бюдже

том 

- - - - - - 

6.Визначення 

меж та контроль 

екологічного і 

санітарного 

стану 

1-

встановле

ння меж в 

2022-2023 

рр. 

відділ 

земельних 

відносин 

та 

містобуду

місцев

ий 

бюдже

т 

- - - - - - 



прибережної 

захисної смуги 

річки Ікви. 

2-

контроль 

протягом 

дії 

Програми 

вання 

Почаївськ

ої міської 

ради 

7.Періодичний 

контроль щодо 

можливого 

забруднення 

річки Ікви4 

хімічними 

засобами 

боротьби з 

бур’янами, 

хворобами та 

шкідниками с/г 

культур та 

хімічними 

добривами. 

Протягом 

дії 

Програми 

Почаївськ

ий ККП 

місцев

ий 

бюдже

т 

- - - - - - 

4. Створення 

системи 

моніторинг

у за станом 

земельних 

ресурсів та 

інтенсивніс

тю їх 

використан

ня 

1.Формування та 

ведення бази 

даних земельних 

ділянок с/г 

призначення і їх 

локалізація на 

електронній 

карті як основи 

для моніторингу 

стану ґрунтів та 

дотримання 

правил сівозмін 

на землях с/г 

призначення. 

протягом 

дії 

Програми 

відділ 

земельних 

відносин 

та 

містобуду

вання 

Почаївськ

ої міської 

ради 

місцев

ий 

бюдже

т 

- - - - - - Якісні результати: 

1.Створення системи 

моніторингу за станом 

земельних ресурсів та 

інтенсивністю їх 

використання. 

2. Розпочато процес 

відновлення системи 

лісових захисних 

насаджень, 

встановлення меж 

водоохоронної зон та 

прибережних захисних 

смуг річки Іква. 

 
4 При достатніх коштах в місцевому бюджеті 



2.Контроль 

вироблення 

агропідприємств

ами та 

фермерами 

агрохімічних 

паспортів поля 

та їхнього 

періодичного 

оновлення. 

Ведення 

моніторингу 

стану ґрунтів на 

землях с/г 

призначення на 

території 

Почаївської ТГ 

на основі 

агрохімічних 

паспортів поля. 

протягом 

дії 

Програми 

відділ 

земельних 

відносин 

та 

містобуду

вання 

Почаївськ

ої міської 

ради 

місцев

ий 

бюдже

т 

- - - - - -  

Кількісні результати: 

 

1.Кожне 

агропідприємство  і 

кожен фермер веде 

агрохімічний паспорт 

поля та дотримується 

сівозмін. 

2.Щороку в кожному 

населеному пункті 

громади проводиться 1 

захід  Всього: 12 заходів  

спрямованих проти 

випалювання сухого 

травостою 

 

 

 

 

3.Контроль 

дотримання 

правил сівозмін 

на землях с/г 

призначення на 

території 

старостинських 

округів 

Почаївської ТГ. 

протягом 

дії 

Програми 

відділ 

земельних 

відносин 

та 

містобуду

вання 

Почаївськ

ої міської 

ради, 

старости 

сіл 

Місцев

ий 

бюдже

т 

- - - - - - 

5.Розробка та 

пошук 

фінансування 

протягом 

дії 

Програми 

Відділ 

земельних 

відносин 

Місцев

ий 

бюдже

- - - - - - 



проекту 

землеустрою 

щодо 

встановлення 

меж 

водоохоронної 

зони та 

прибережної 

захисної смуги 

річки Іква на 

території 

Почаївської ТГ. 

та 

містобуду

вання 

Почаївськ

ої міської 

ради, 

відділ 

управлінн

я 

проектами 

та 

програмам

и 

соціально-

економічн

ого 

розвитку 

т 

6.Проведення 

заходів, в т.ч. 

інформаційно-

просвітницького 

характеру, 

спрямованих 

проти 

випалювання 

сухого 

травостою. 

протягом 

дії 

Програми 

Відділ 

освіти 

Почаївськ

ої міської 

ради 

 

Місцев

ий 

бюдже

т 

- - - - - - 

5. Контроль 

поширення 

та 

знищення 

інвазійних 

та 

карантинни

х бур’янів. 

1.Фітосанітарні 

заходи та 

агротехнічні 

(ліквідаційних) 

заходи для 

боротьби з 

амброзією 

полинолистою. 

протягом 

дії 

Програми 

Почаївськ

ий ККП,  

старости 

сіл 

Місцев

ий 

бюдже

т 

5,22 5,2

2 

5,22 5,22 5,22 5,22 Якісні результати: 

Забезпечується 

протидія поширенню 

небезпечних видів 

рослин. 

 

Кількісні результати: 

Для знищення 



2.Фітосанітарні 

заходи та 

агротехнічні 

(ліквідаційних) 

заходи для 

боротьби з 

борщівником 

Сосновського. 

протягом 

дії 

Програми 

Почаївськ

ий ККП, 

старости 

територіал

ьної 

громади 

Місцев

ий 

бюдже

т 

інвазійних та 

карантинних бур’янів 

на території міста та 

старостинських 

округів: 

20 поїздок х 60 км = 

1200 км. 

 

3.Локалізація на 

електронній 

карті місць 

зростання 

інвазійних та 

карантинних 

бур’янів. 

протягом 

дії 

Програми 

Організаці

йно-

інформаці

йний 

відділ 

Почаївськ

ої міської 

ради; 

Місцев

ий 

бюдже

т 

- - - - - - 

4.Розробка та 

впровадження  

проекту щодо 

створення 

експерименталь

ної ділянки для 

випробовування 

методу боротьби 

з борщівником 

Сосновського  

створення 

експериме

нтальної 

ділянки  в 

2022 р. 

випробов

ування 

протягом 

дії 

Програми 

Відділ 

земельних 

відносин 

та 

містобуду

вання, 

старости 

сіл; 

Місцев

ий 

бюдже

т 

- - - - - - 

6. Забезпечен

ня 

екологічно 

безпечного 

збирання, 

зберігання 

та 

утилізації 

відходів. 

Розробка 

проекту 

сміттєпереробно

ї станції  

Протягом 

2023-2024 

рр. 

Почаївськ

ий ККП 

місцев

ий 

бюдже

т 

- 400

,0 

- - - - Створення нової 

інфраструктури 

управління відходами 

Виготовлення 

проектної 

документації на 

земельні ділянки 

для розміщення 

Протягом 

2024 року 

Почаївськ

а міська 

рада 

місцев

ий 

бюдже

т 

- - - - - - 



полігонів 

твердих 

побутових 

відходів на 

території 

Почаївської 

територіальної 

громади 

Будівництво 

сміттєпереробно

ї станції  

Протягом 

2023-2024 

рр. 

Почаївськ

ий ККП 

кошти 

інших 

джерел 

 згід

но 

ко

шт

ори

сно

ї 

док

уме

нта

ції 

про

ект

у 

згідн

о 

кошт

орис

ної 

доку

мент

ації 

проек

ту. 

   

Ліквідація 

стихійних 

сміттєзвалищ  

Протягом 

2022-2027 

рр. 

Почаївськ

ий ККП 

місцев

ий 

бюдже

т 

70,0 50,

0 

30,0 30,0 30,0 30,0 Усунення небезпеки 

забруднення 

навколишнього 

природного 

середовища 

побутовими відходами 
  Виготовлення у 

встановленому 

законодавством 

порядку схем 

санітарної 

очистки 

населених 

пунктів 

Почаївської ТГ 

Протягом 

2022-2023 

рр. 

Почаївськ

ий ККП 

місцев

ий 

бюдже

т 

- - 122,5 - - - 



та стратегічної 

екологічної 

оцінки до схеми. 

7. Запровадже

ння в селах 

Почаївсько

ї ТГ 

системи 

роздільног

о збору 

сміття. 

1.Проведення 

роз’яснювальної 

роботи серед 

населення щодо 

необхідності 

сортування 

сміття. 

протягом 

дії 

Програми 

старости,  

Почаївськ

ий ККП,  

відділ 

освіти  

Почаївськ

ої міської 

ради 

 

 

Місцев

ий 

бюдже

т 

-      Впровадження системи 

роздільного збору 

сміття захищає 

довкілля населених 

пунктів від 

засміченням пластиком 

та іншими шкідливими 

матеріалами в складі 

твердих побутових 

відходів. 

 

 

Придбано контейнерів: 

Вартість 1-го 

контейнера 13000 грн.  

кількість контейнерів 

75шт. 

 

 

 

 

 

Транспортування по 

населених пунктах 

Почаївської громади 

пластикових відходів  

2.Придбання 

контейнерів для 

організації 

роздільного 

збирання 

побутових 

відходів в 

населених 

пунктах 

Почаївської ТГ. 

Протягом 

2022-2023 

рр. 

Почаївськ

ий ККП 

Місцев

ий 

бюдже

т 

- 223

,6 

 

 

 

- - 1000,

0 

- 

3.Забезпечення 

регулярного 

транспортування 

пластику і 

акумуляторів 

(батарейок) з сіл 

на Почаївський 

полігон ТПВ для 

подальшої 

утилізації. 

протягом 

дії 

Програми 

Почаївськ

ий ККП 

Місцев

ий 

бюдже

т 

0 0 111,8 111,

8 

111,8 111,8 



8. Забезпечен

ня охорони 

та 

раціональн

ого 

використан

ня 

природно-

ресурсного 

потенціалу 

громади 

Розроблення 

землевпорядної 

документації для 

передачі в 

користування 

безхазяйних 

лісів громади 

(орієнтовно 

195,6га). 

2022 – 

2023рр. 

Відділ 

земельних 

відносин 

Місцев

ий 

бюдже

т 

100,

0 

- - - - - Забезпечення належної 

охорони та догляду за 

лісовими 

насадженнями. 

Проведення 

інвентаризації 

полезахисних 

лісових смуг, 

розташованих на 

землях 

сільськогоспода

рського 

призначення. 

2022 – 

2023рр. 

Відділ 

земельних 

відносин 

Місцев

ий 

бюдже

т 

Згід

но 

дого

ворі

в 

Згі

дно 

дог

ово

рів 

- - - - Якісні результати:  

Забезпечення 

збереження і 

відновлення 

полезахисних лісових 

смуг 

Кількісні результати: 

Присвоєння 

кадастрових номерів і 

взяття на баланс 

громади полезахисних 

лісових смуг 

(орієнтовно 6га). 

Розробка та 

пошук 

фінансування 

проектів на тему: 

«Збереження 

лісових захисних 

насаджень» та 

«Відродження 

полезахисних 

лісосмуг» на 

протягом 

дії 

Програми 

відділ 

управлінн

я 

проектами 

та 

програмам

и 

соціально-

економічн

ого 

Місцев

ий 

бюдже

т  

- - - - - - Забезпечення 

збереження і 

відновлення 

полезахисних лісових 

смуг 



території 

Почаївської ТГ, 

заліснення 

малопродуктивн

их та 

деградованих 

земель, а також 

земель, що 

підлягають 

консервації 

розвитку 

  Розроблення 

схеми 

екологічної 

мережі 

Почаївської 

міської 

територіальної 

громади 

Протягом 

дії 

Програми 

відділ 

управлінн

я 

проектами 

та 

програмам

и 

соціально-

економічн

ого 

розвитку 

Місцев

ий 

бюдже

т  

- - - - - - Забезпечення 

збереження і 

відновлення 

полезахисних лісових 

смуг 

9. Збільшення 

об’єктів 

природно-

заповідног

о фонду 

Організація 

ландшафтного 

заказника 

місцевого 

значення 

«Старотаразький

» (51,1 га) 

Протягом 

дії 

Програми 

Відділ 

земельних 

відносин 

Місцев

ий 

бюдже

т 

Згід

но 

дого

ворі

в 

Згі

дно 

дог

ово

рів 

Згідн

о 

догов

орів 

Згід

но 

дого

ворі

в 

Згідн

о 

дого

ворів 

Згідно 

договор

ів 

Збільшення об’єктів 

природно-заповідного 

фонду 

Розроблення 

проєкту 

землеустрою з 

організації та 

встановлення 

меж 

ландшафтного 

Протягом 

дії 

Програми 

Відділ 

земельних 

відносин 

Місцев

ий 

бюдже

т 

Згід

но 

дого

ворі

в 

Згі

дно 

дог

ово

рів 

Згідн

о 

догов

орів 

Згід

но 

дого

ворі

в 

Згідн

о 

дого

ворів 

Згідно 

договор

ів 

Збільшення об’єктів 

природно-заповідного 

фонду 



заказника 

місцевого 

значення 

„Вільшанки” 

(18га) 

Розроблення 

проєкту 

землеустрою з 

організації та 

встановлення 

меж частини 

гідрологічного 

заказника 

місцевого 

значення 

«Горинський” 

(46,3 га) 

Протягом 

дії 

Програми 

Відділ 

земельних 

відносин 

Місцев

ий 

бюдже

т 

Згід

но 

дого

ворі

в 

Згі

дно 

дог

ово

рів 

Згідн

о 

догов

орів 

Згід

но 

дого

ворі

в 

Згідн

о 

дого

ворів 

Згідно 

договор

ів 

Збільшення об’єктів 

природно-заповідного 

фонду 

Розроблення 

проєкту 

землеустрою з 

організації та 

встановлення 

меж геологічної 

пам’ятки 

природи 

місцевого 

значення 

«Старопочаївськ

ий яр»  (1,3) га 

Протягом 

дії 

Програми 

Відділ 

земельних 

відносин 

Місцев

ий 

бюдже

т 

Згід

но 

дого

ворі

в 

Згі

дно 

дог

ово

рів 

Згідн

о 

догов

орів 

Згід

но 

дого

ворі

в 

Згідн

о 

дого

ворів 

Згідно 

договор

ів 

Збільшення об’єктів 

природно-заповідного 

фонду 

  Розроблення 

проєкту 

землеустрою з 

організації та 

встановлення 

меж ботанічних 

Протягом 

дії 

Програми 

Відділ 

земельних 

відносин 

Місцев

ий 

бюдже

т 

Згід

но 

дого

ворі

в 

Згі

дно 

дог

ово

рів 

Згідн

о 

догов

орів 

Згід

но 

дого

ворі

в 

Згідн

о 

дого

ворів 

Згідно 

договор

ів 

Збільшення об’єктів 

природно-заповідного 

фонду 



пам’яток 

природи 

місцевого 

значення 

„Почаївська 

липа” площею 

0,02 га і „Липова 

алея” площею 

0,6 га; 

 Всього     149

85,6

2 

720

,02 

310,7

2 

188,

22 

1188,

22 

188,22 17581,0 

Секретар міської ради         Сергій Мамчур 

 


